82-150-38 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 82-150-38 82-150-38 Distributør 82-150-38 Leverandør
82-150-38 pris 82-150-38 Billeder 82-150-38 Image
82-150-38 PDF Datablad 82-150-38 Download datablad 82-150-38 datablad
82-150-38 lager Køb 82-150-38 Køb Grayhill, Inc. 82-150-38

DATABLAD
AFSLUTNINGSSTIL PC Pin
SWITCH TYPE Keyswitch
SERIE 82
PANEL CUTOUT DIMENSIONER -
OUTPUT TYPE Independent Switches (SPST)
ANDRE NAVNE
82-150-38-ND
GH7745
Q1914962
OPERATIONELT LIV 1,000,000 Cycles
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 80°C
ANTAL NØGLER 1
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MATRIX (KOLONNER X RÆKKER) 1 x 1
LEGEND TYPE Interchangeable
LEGEND FARVE -
LEGENDE Customizable (Sold Separate)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEY TYPE Transparent Key Cap
NØGLEFARVE Gray
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPÆNDING (NOMINEL) -
BELYSNING Illuminated - Light Source Not Included
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Keypad Switch 1 Transparent Key Cap Keys Keyswitch Contacts Independent Switches (SPST) Output
Illuminated - Light Source Not Included 0.1A @ 5VDC
KONTAKT RATING @ SPÆNDING 0.1A @ 5VDC
GODKENDELSER -
82-150-38